
Nr: 07-4 

 

De raad van de gemeente Barneveld; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 07-4; 

 

overwegende,  

 

dat de provincie Gelderland heeft verzocht om de Clustervisie verblijfsrecreatie Garderen als gemeentelijk 

beleidsdocument vast te leggen; 

 

dat de gemeente Barneveld de Clustervisie verblijfsrecreatie Garderen in het kader van de gemeentelijke 

inspraakverordening  zes weken terinzage heeft gelegd; 

 

dat er inspraakreacties zijn ingediend door:  

- Vereniging van Recreatieondernemers Nederland, Postbus 102, 3970 AC Driebergen; 

- ' t Schoutenhuis bv, Postbus 13, 3930 EA Woudenberg namens A. Strijbis; 

-  H. van Groen, p/a. Speulderbosweg 53, 3886 AN Garderen; 

 

dat de inhoud van de inspraakreacties op een aantal punten aanleiding geeft om het voorgestelde beleid 

gewijzigd vast te stellen; 

 

dat de Clustervisie verblijfsrecreatie Garderen de inhoudelijke basis vormt voor toetsing van 

uitbreidingsplannen en tevens basis is voor de planologische regeling van uitbreidingen. 

 
 b e s l u i t : 
 

De Clustervisie verblijfsrecreatie Garderen (groei en krimp project) vast te stellen en de basis laten vormen 

voor toetsing van uitbreidingsplannen en planologische regeling van uitbreidingen. 

 

 

 

 Vastgesteld in de openbare vergadering van23 januari 2007. 

 De raad voornoemd, 

 de griffier,                           de voorzitter, 

 

 


